
Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/4 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Angličtina hrou ST 14:30-15:30 věk 6 – 12 1500,- Kč / rok pracoviště ZŠ
Kozolupy

Angličtina pro nejmenší ST 16:00-17:00 věk 3 – 7 1500,- Kč / rok pracoviště ZŠ
Kozolupy

Sportovka PO 14:30-15:30 věk 6 – 12 1500,- Kč / rok pracoviště ZŠ
Kozolupy

Sportovka pro nejmenší PO 16:00-17:00 věk 3 – 7 1500,- Kč / rok pracoviště ZŠ
Kozolupy

Tanečky a diskohrátky PO 13:30-14:30 věk 6 – 12 1500,- Kč / rok pracoviště ZŠ
Kozolupy

https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/4 www.radovanek.cz

Angličtina hrou
Odkaz na web

Zábavnou formou se naučíte základy angličtiny, naučíte se novým věcem a zopakujete si již to, co
znáte. Naučíte se různé písničky, říkadla a hry.

Termín ST 14:30-15:30

Věk 6 – 12

Cena kroužku 1500,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště ZŠ Kozolupy

Pedagog Gabriela Kostková

Probíhá 06.10.2021 – 30.06.2022

 Pořadatel pracoviště Kozolupy 1

Kontakt kostkova@radovanek.cz,
777449313

Angličtina pro nejmenší Odkaz na web

Zábavnou formou se naučíme základy angličtiny, naučíme se novým věcem a zopakujeme si již to,
co známe. Zahrajeme si různé anglické hry, naučíme se anglické písniyčky a říkadla.

Termín ST 16:00-17:00

Věk 3 – 7

Cena kroužku 1500,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště ZŠ Kozolupy

Pedagog Gabriela Kostková

Probíhá 06.10.2021 – 30.06.2022

 Pořadatel pracoviště Kozolupy 1

Kontakt kostkova@radovanek.cz,
777449313

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/7657-anglictina-hrou
https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/7658-anglictina-pro-nejmensi
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 3/4 www.radovanek.cz

Sportovka
Odkaz na web

Na kroužku se naučíte ovládat svou motoriku. Zkusíte si různé hry s míčem, cvičení s různými
pomůckami, posilování a protahování těla. Budete závodit v opičí dráze a různých jiných soutěžích
během hodiny

Termín PO 14:30-15:30

Věk 6 – 12

Cena kroužku 1500,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště ZŠ Kozolupy

Pedagog Gabriela Kostková

Probíhá 04.10.2021 – 30.06.2022

 Pořadatel pracoviště Kozolupy 1

Kontakt kostkova@radovanek.cz,
777449313

Sportovka pro nejmenší Odkaz na web

Na kroužku se naučíte ovládat svou motoriku. Zkusíte si různé hry s míčem, cvičení s různými
pomůckami, posilování a protahování těla. Budete závodit v opičí dráze a různých jiných soutěžích
během hodiny

Termín PO 16:00-17:00

Věk 3 – 7

Cena kroužku 1500,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště ZŠ Kozolupy

Pedagog Gabriela Kostková

Probíhá 04.10.2021 – 30.06.2022

 Pořadatel pracoviště Kozolupy 1

Kontakt kostkova@radovanek.cz,
777449313

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/7655-sportovka
https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/7656-sportovka-pro-nejmensi
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 4/4 www.radovanek.cz

Tanečky a diskohrátky
Odkaz na web

Kroužek pro všechny co se rádi hýbou, tančí a zpívají. Zábavnou formou se naučíme různé taneční
sestavy. Během roku si budeme rozvíjet naše hudební a pohybové cítění.

Termín PO 13:30-14:30

Věk 6 – 12

Cena kroužku 1500,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště ZŠ Kozolupy

Pedagog Gabriela Kostková

Probíhá 04.10.2021 – 30.06.2022

 Pořadatel pracoviště Kozolupy 1

Kontakt kostkova@radovanek.cz,
777449313

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/7654-tanecky-a-diskohratky
https://www.radovanek.cz

